
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:361-01/13-01/40
URBROJ:2196/01-01-15-14
U Vukovaru, 30. ožujka 2015.	

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vu-
kovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 
4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. Sjednici, 
održanoj 30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture za 2014. godinu koje je 
sastavni dio ove Odluke. 

II.

Ova odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

GODINA XIV Vukovar, 1. travnja 2015. Broj 3

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 214-01/14 -01/5
URBROJ:2196/01-01-15-57
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 32. Točke 26. Statuta Grada Vukovara( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13 
) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U

I

Usvaja se Procjena ugroženosti od požara za područje gra-
da Vukovara  i Plan zaštite od požara za područje grada 
Vukovara.

II

Ovo rješenje objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 3 - Stranica 2 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

A)	
  PRIHODI PLANIRANO OSTVARENO

1 PRORAČUN 2.222.000,00	
  kn 205.799,51	
  kn 9%

2 KOMUNALNI	
  DOPRINOS 500.000,00	
  kn 500.000,00	
  kn 100%

3 FOND	
  ZA	
  OBNOVU	
  I	
  RAZVOJ	
  GRADA	
  VUKOVARA 3.810.000,00	
  kn 1.977.865,65	
  kn 52%

4 MINISTARSTVO	
  BRANITELJA 700.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

5 FOND	
  ZA	
  ZAŠTITU	
  OKOLIŠA	
  I	
  ENERGETSKU	
  UČINKOVITOST 4.060.000,00	
  kn 1.268.610,26	
  kn 31%

UKUPNO: 11.292.000,00	
  kn 3.952.275,42	
  kn 35%

B)	
  RASHODI PLANIRANO OSTVARENO

I JAVNE	
  POVRŠINE

1 PARKIRALIŠTA 100.000,00	
  kn 61.075,00	
  kn 61%

1.1 Izrada	
  projektne	
  dokumentacije	
  	
   100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   61.075,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   61%

2 POTPORNl	
  ZIDOVI 542.000,00	
  kn 194.412,93	
  kn 36%

2.1
Ribarska	
  ulica	
  
projekWranje

12.000,00	
  kn 6.250,00	
  kn 52%

2.2
Ulica	
  Stjepana	
  Radića	
  II.	
  faza
projekWranje	
  i	
  revizija	
  projekta

70.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

2.3
Hitne	
  intervencije
projekWranje

100.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

2.4
Ulica	
  Stjepana	
  Radića
uređenje	
  pokosa	
  i	
  odvodnje	
  -­‐	
  izvođenje	
  i	
  nadzor

190.000,00	
  kn 188.162,93	
  kn 99%

2.5
Ribarska
izgradnja	
  i	
  nadzor

70.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

2.6
Hitne	
  intervencije	
  
izvođenje	
  i	
  nadzor

100.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

3 PJEŠAČKE	
  POVRŠINE 5.580.000,00	
  kn 2.025.899,26	
  kn 36%

3.1
Pješački	
  most	
  na	
  Vuki	
  u	
  centru
izrada	
  projektne	
  dokumentacije

100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

3.2
Izgradnja	
  šetnice	
  uz	
  Vuku
izgradnja	
  i	
  nadzor

880.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   870.714,11	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   99%

3.3
Uređenje	
  užeg	
  centra	
  grada
uređenje	
  i	
  nadzor

2.500.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.155.185,15	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   46%

3.4 Uređenje	
  prostora	
  oko	
  solitera	
  Vuka 1.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%
3.5 Uređenje	
  Trga	
  Dražena	
  Petrovića 1.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

3.6
Spomen	
  obilježje	
  SoWnskim	
  žrtvama
-­‐	
  izvođenje	
  i	
  nadzor

100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

4 VERTIKALNA	
  SIGNALIZACIJA	
  -­‐	
  PJEŠAČKI	
  SEMAFORI 250.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

4.1 Pješački	
  semafori 250.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

UKUPNO: 6.472.000,00	
  kn 2.281.387,19	
  kn 35%

II JAVNA	
  RASVJETA

1 Izrada	
  projektne	
  dokumentacije	
  javne	
  rasvjete 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   13.125,00	
  kn 26%
2 Dr.	
  F.	
  Tuđmana,	
  V.	
  Nazora	
  i	
  Zmajeva 55.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   50.786,25	
  kn 92%
3 Nadzor	
  izgradnje	
  javne	
  rasvjete 15.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

UKUPNO: 120.000,00	
  kn 63.911,25	
  kn 53%

III PROGRAM	
  GRADNJE	
  GRAĐEVINA	
  ZA	
  GOSPODARENJE	
  
KOMUNALNIM	
  OTPADOM

1
Proširenje	
  odlagališta	
  komunalnog	
  otpada	
  
"Petrovačka	
  dola"	
  u	
  Vukovaru

3.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.548.226,98	
  kn 52%

2
Izgradnja	
  reciklažnog	
  dvorišta	
  na	
  odlagalištu	
  komunalnog	
  otpada	
  
"Petrovačka	
  dola"	
  u	
  Vukovaru

1.600.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

3
Proširenje	
  odlagališta	
  komunalnog	
  otpada	
  
"Petrovačka	
  dola"	
  u	
  Vukovaru	
  -­‐	
  izrada	
  projekta

100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   58.750,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   59%

UKUPNO: 4.700.000,00	
  kn 1.606.976,98	
  kn 34%

SVEUKUPNO:	
  	
  	
  I	
  +	
  II	
  +	
  III	
   11.292.000,00	
  kn 3.952.275,42	
  kn 35%

Izvršenje	
  programa	
  gradnje	
  objekata	
  i	
  uređaja	
  komunalne	
  
infrastrukture	
  u	
  2014.	
  godini



Broj 3 - Stranica 3 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

A)	
  PRIHODI PLANIRANO OSTVARENO

1 PRORAČUN 2.222.000,00	
  kn 205.799,51	
  kn 9%

2 KOMUNALNI	
  DOPRINOS 500.000,00	
  kn 500.000,00	
  kn 100%

3 FOND	
  ZA	
  OBNOVU	
  I	
  RAZVOJ	
  GRADA	
  VUKOVARA 3.810.000,00	
  kn 1.977.865,65	
  kn 52%

4 MINISTARSTVO	
  BRANITELJA 700.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

5 FOND	
  ZA	
  ZAŠTITU	
  OKOLIŠA	
  I	
  ENERGETSKU	
  UČINKOVITOST 4.060.000,00	
  kn 1.268.610,26	
  kn 31%

UKUPNO: 11.292.000,00	
  kn 3.952.275,42	
  kn 35%

B)	
  RASHODI PLANIRANO OSTVARENO

I JAVNE	
  POVRŠINE

1 PARKIRALIŠTA 100.000,00	
  kn 61.075,00	
  kn 61%

1.1 Izrada	
  projektne	
  dokumentacije	
  	
   100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   61.075,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   61%

2 POTPORNl	
  ZIDOVI 542.000,00	
  kn 194.412,93	
  kn 36%

2.1
Ribarska	
  ulica	
  
projekWranje

12.000,00	
  kn 6.250,00	
  kn 52%

2.2
Ulica	
  Stjepana	
  Radića	
  II.	
  faza
projekWranje	
  i	
  revizija	
  projekta

70.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

2.3
Hitne	
  intervencije
projekWranje

100.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

2.4
Ulica	
  Stjepana	
  Radića
uređenje	
  pokosa	
  i	
  odvodnje	
  -­‐	
  izvođenje	
  i	
  nadzor

190.000,00	
  kn 188.162,93	
  kn 99%

2.5
Ribarska
izgradnja	
  i	
  nadzor

70.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

2.6
Hitne	
  intervencije	
  
izvođenje	
  i	
  nadzor

100.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

3 PJEŠAČKE	
  POVRŠINE 5.580.000,00	
  kn 2.025.899,26	
  kn 36%

3.1
Pješački	
  most	
  na	
  Vuki	
  u	
  centru
izrada	
  projektne	
  dokumentacije

100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

3.2
Izgradnja	
  šetnice	
  uz	
  Vuku
izgradnja	
  i	
  nadzor

880.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   870.714,11	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   99%

3.3
Uređenje	
  užeg	
  centra	
  grada
uređenje	
  i	
  nadzor

2.500.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.155.185,15	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   46%

3.4 Uređenje	
  prostora	
  oko	
  solitera	
  Vuka 1.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%
3.5 Uređenje	
  Trga	
  Dražena	
  Petrovića 1.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

3.6
Spomen	
  obilježje	
  SoWnskim	
  žrtvama
-­‐	
  izvođenje	
  i	
  nadzor

100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

4 VERTIKALNA	
  SIGNALIZACIJA	
  -­‐	
  PJEŠAČKI	
  SEMAFORI 250.000,00	
  kn 0,00	
  kn 0%

4.1 Pješački	
  semafori 250.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

UKUPNO: 6.472.000,00	
  kn 2.281.387,19	
  kn 35%

II JAVNA	
  RASVJETA

1 Izrada	
  projektne	
  dokumentacije	
  javne	
  rasvjete 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   13.125,00	
  kn 26%
2 Dr.	
  F.	
  Tuđmana,	
  V.	
  Nazora	
  i	
  Zmajeva 55.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   50.786,25	
  kn 92%
3 Nadzor	
  izgradnje	
  javne	
  rasvjete 15.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

UKUPNO: 120.000,00	
  kn 63.911,25	
  kn 53%

III PROGRAM	
  GRADNJE	
  GRAĐEVINA	
  ZA	
  GOSPODARENJE	
  
KOMUNALNIM	
  OTPADOM

1
Proširenje	
  odlagališta	
  komunalnog	
  otpada	
  
"Petrovačka	
  dola"	
  u	
  Vukovaru

3.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.548.226,98	
  kn 52%

2
Izgradnja	
  reciklažnog	
  dvorišta	
  na	
  odlagalištu	
  komunalnog	
  otpada	
  
"Petrovačka	
  dola"	
  u	
  Vukovaru

1.600.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

3
Proširenje	
  odlagališta	
  komunalnog	
  otpada	
  
"Petrovačka	
  dola"	
  u	
  Vukovaru	
  -­‐	
  izrada	
  projekta

100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   58.750,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   59%

UKUPNO: 4.700.000,00	
  kn 1.606.976,98	
  kn 34%

SVEUKUPNO:	
  	
  	
  I	
  +	
  II	
  +	
  III	
   11.292.000,00	
  kn 3.952.275,42	
  kn 35%

Izvršenje	
  programa	
  gradnje	
  objekata	
  i	
  uređaja	
  komunalne	
  
infrastrukture	
  u	
  2014.	
  godini



Broj 3 - Stranica 4 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

GRADSKO VIJEĆE

KLASA:363-01/13-01/158
URBROJ: 2196/01-01-15-14
U Vukovaru, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. 
sjednici održanoj 30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U 

I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2014. godinu koje je sastavni 
dio ove Odluke.

II.

Ova odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

A)	
  PRIHODI PLANIRANO OSTVARENO

1 14.384.000,00	
  kn 8.521.424,45	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   59%

2 6.000.000,00	
  kn 6.000.000,00	
  kn 100%

3 FOND	
  ZA	
  ZAŠTITU	
  OKOLIŠA	
  I	
  ENERGETSKU	
  UČINKOVITOST 850.000,00	
  kn 828.204,64	
  kn 97%

4 1.450.000,00	
  kn 1.164.252,86	
  kn 80%

5 NAKNADA	
  ZA	
  ZADRŽAVANJE	
  NEZAKONITO	
  IZGRAĐENIH	
  ZGRADA 216.000,00	
  kn 216.000,00	
  kn 100%

22.900.000,00	
  kn 16.729.881,95	
  kn 73%

B)	
  RASHODI PLANIRANO OSTVARENO

R.br. KOMUNALNA	
  DJELATNOST IZNOS IZNOS

1 7.750.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   6.098.444,24	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   79%

1.1 Plan	
  održavanja	
  javnih	
  površina 3.500.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   3.567.081,43	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   102%

1.2 Uređenje	
  parkovnih	
  površina 100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   94.174,86	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   94%

1.3 HorVkulturalno	
  uređenje	
  javnih	
  površina 200.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   198.189,81	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   99%

1.4 Nabava	
  urbane	
  opreme	
  i	
  štandova 250.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   9.886,88	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   4%

1.5 Nabava	
  opreme	
  za	
  parkove	
  i	
  sportska	
  igrališta 300.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   341.319,88	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   114%

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova 100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   6.689,11	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   7%

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima 250.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   41.607,54	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   17%

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta 3.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.776.724,54	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   59%

1.9 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   62.770,19	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   126%

2 9.450.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   5.370.395,08	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   57%

2.1
Održavanje	
  nerazvrstanih	
  cesta	
  -­‐	
  sanacija	
  i	
  održavanje	
  
kolnika	
  uključivo	
  udarne	
  rupe

8.100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   4.508.216,72	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   56%

2.2 Horizontalna	
  i	
  verVkalna	
  signalizacija 350.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   228.039,61	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   65%

2.3 Nadzor	
  sanacija 200.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   66.875,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   33%

2.4 Zimska	
  služba 800.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   567.263,75	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   71%

3 300.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   267.078,21	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   89%

3.1 Parkirališta	
  uz	
  višestambene	
  objekte 300.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   267.078,21	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   89%

4 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

4.1 Sanacija	
  i	
  održavanje	
  autobusnih	
  ugibališta	
  i	
  nadstrešnica 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

5 4.850.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   4.549.896,04	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   94%

5.1 Utrošena	
  električna	
  energija 2.150.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.949.841,83	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   91%

5.2 Održavanje	
  javne	
  rasvjete 700.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   685.469,90	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   98%

5.3 Sanacije javne rasvjete 2.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.914.584,31	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   96%

6 450.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   444.068,38	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   99%

6.1 Održavanje	
  sustava	
  oborinske	
  odvodnje 450.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   444.068,38	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   99%

7 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

7.1 Sanacija	
  divljih	
  deponija 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

UKUPNO: 22.900.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   16.729.881,95	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   73%

JAVNA	
  RASVJETA

ODVODNJA	
  ATMOSFERSKIH	
  VODA

DEPONIJE

Izvršenje	
  programa	
  održavanja	
  komunalne	
  infrastrukture
	
  za	
  2014.	
  godinu

UREĐENJE	
  I	
  ODRŽAVANJE	
  JAVNIH	
  POVRŠINA

ODRŽAVANJE	
  NERAZVRSTANIH	
  CESTA

ODRŽAVANJE	
  PARKIRALIŠTA

AUTOBUSNA	
  UGIBALIŠTA,	
  STAJALIŠTA	
  I	
  NADSTREŠNICE

KOMUNALNA	
  NAKNADA

PRORAČUN

FOND	
  ZA	
  OBNOVU	
  I	
  RAZVOJ	
  GRADA	
  VUKOVARA

UKUPNO:



Broj 3 - Stranica 5 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

A)	
  PRIHODI PLANIRANO OSTVARENO

1 14.384.000,00	
  kn 8.521.424,45	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   59%

2 6.000.000,00	
  kn 6.000.000,00	
  kn 100%

3 FOND	
  ZA	
  ZAŠTITU	
  OKOLIŠA	
  I	
  ENERGETSKU	
  UČINKOVITOST 850.000,00	
  kn 828.204,64	
  kn 97%

4 1.450.000,00	
  kn 1.164.252,86	
  kn 80%

5 NAKNADA	
  ZA	
  ZADRŽAVANJE	
  NEZAKONITO	
  IZGRAĐENIH	
  ZGRADA 216.000,00	
  kn 216.000,00	
  kn 100%

22.900.000,00	
  kn 16.729.881,95	
  kn 73%

B)	
  RASHODI PLANIRANO OSTVARENO

R.br. KOMUNALNA	
  DJELATNOST IZNOS IZNOS

1 7.750.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   6.098.444,24	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   79%

1.1 Plan	
  održavanja	
  javnih	
  površina 3.500.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   3.567.081,43	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   102%

1.2 Uređenje	
  parkovnih	
  površina 100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   94.174,86	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   94%

1.3 HorVkulturalno	
  uređenje	
  javnih	
  površina 200.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   198.189,81	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   99%

1.4 Nabava	
  urbane	
  opreme	
  i	
  štandova 250.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   9.886,88	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   4%

1.5 Nabava	
  opreme	
  za	
  parkove	
  i	
  sportska	
  igrališta 300.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   341.319,88	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   114%

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova 100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   6.689,11	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   7%

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištima 250.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   41.607,54	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   17%

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta 3.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.776.724,54	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   59%

1.9 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   62.770,19	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   126%

2 9.450.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   5.370.395,08	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   57%

2.1
Održavanje	
  nerazvrstanih	
  cesta	
  -­‐	
  sanacija	
  i	
  održavanje	
  
kolnika	
  uključivo	
  udarne	
  rupe

8.100.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   4.508.216,72	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   56%

2.2 Horizontalna	
  i	
  verVkalna	
  signalizacija 350.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   228.039,61	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   65%

2.3 Nadzor	
  sanacija 200.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   66.875,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   33%

2.4 Zimska	
  služba 800.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   567.263,75	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   71%

3 300.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   267.078,21	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   89%

3.1 Parkirališta	
  uz	
  višestambene	
  objekte 300.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   267.078,21	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   89%

4 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

4.1 Sanacija	
  i	
  održavanje	
  autobusnih	
  ugibališta	
  i	
  nadstrešnica 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

5 4.850.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   4.549.896,04	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   94%

5.1 Utrošena	
  električna	
  energija 2.150.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.949.841,83	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   91%

5.2 Održavanje	
  javne	
  rasvjete 700.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   685.469,90	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   98%

5.3 Sanacije javne rasvjete 2.000.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   1.914.584,31	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   96%

6 450.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   444.068,38	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   99%

6.1 Održavanje	
  sustava	
  oborinske	
  odvodnje 450.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   444.068,38	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   99%

7 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

7.1 Sanacija	
  divljih	
  deponija 50.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   0,00	
  kn 0%

UKUPNO: 22.900.000,00	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   16.729.881,95	
  kn	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   73%

JAVNA	
  RASVJETA

ODVODNJA	
  ATMOSFERSKIH	
  VODA

DEPONIJE

Izvršenje	
  programa	
  održavanja	
  komunalne	
  infrastrukture
	
  za	
  2014.	
  godinu

UREĐENJE	
  I	
  ODRŽAVANJE	
  JAVNIH	
  POVRŠINA

ODRŽAVANJE	
  NERAZVRSTANIH	
  CESTA

ODRŽAVANJE	
  PARKIRALIŠTA

AUTOBUSNA	
  UGIBALIŠTA,	
  STAJALIŠTA	
  I	
  NADSTREŠNICE

KOMUNALNA	
  NAKNADA

PRORAČUN

FOND	
  ZA	
  OBNOVU	
  I	
  RAZVOJ	
  GRADA	
  VUKOVARA

UKUPNO:



Broj 3 - Stranica 6 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/15-01/4
URBROJ: 2196/01-01-15-3
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 
7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, odr-
žanoj 30. ožujka 2015.,donosi

ODLUKU

I

	 Predlaže se Skupštini Vukovarsko-srijemske žu-
panije da za doktore medicine – mrtvozornike za područje 
grada Vukovara imenuje:

1.	 Vladislav Nadaš, dr. med., spec. kliničke citologije,
2.	 Gabrijel Shamonky, dr. med., specijalist opće (obitelj-

ske) medicine,
3.	 Blaženka Rašić Roso, dr. med., specijalist opće (obi-

teljske) medicine,
4.	 mr. sc. Anto Blažanović, spec. patološke anatomije i 

sudske medicine,
5.	 Mladen Ugljarević, dr. med., spec. patološke anatomi-

je, 
6.	 Draženka Ezgeta Karačić, dr. med., spec. kliničke ci-

tologije

II

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-05/15-01/1
URBROJ:2196/01-01-15-3
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 32. točke 28. Statuta Grada Vukovara 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 
7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, odr-
žanoj 30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U 

I

	 Prihvaća se Financijsko izvješće i izvješće o radu 
za 2014. godinu Gradskog muzeja Vukovar.
 

II

	 Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-03/15-01/1
URBROJ:2196/01-01-15-3
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 32. točke 28. Statuta Grada Vukovara 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 
i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, 
održanoj 30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U 

I

	 Prihvaća se Financijsko izvješće i izvješće o radu 
za 2014. godinu Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom 
Vukovar.
 

II

	 Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 3 - Stranica 7 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/15-01/2
URBROJ:2196/01-01-15-3
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće 
Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 2015., 
donosi

O D L U K U 

I

	 Ne prihvaća se Financijsko izvješće i 
izvješće o radu za 2014. godinu Gradske knjižnice 
Vukovar radi nalaza navedenih u Izvješću 
revizije, zbog čega se ne može sa sigurnošću 
utvrditi vjerodostojnost iskazanih financijskih 
podataka, prenijetih iz prethodnih godina, na 
kojima se temelji Izvješće za 2014. 

II

	 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/15-01/6
URBROJ:2196/01-012-15-3		
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju točke V. stavka 2. Odluke o uporabi i zaštiti 
imena Grada Vukovara KLASA: 021-01/94-01/05 od 
21. veljače 1994., Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
9. sjednici, održanoj 30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U

I

	 Odobrava se Hrvatskoj udruzi za selekciju 
i uzgoj sitnih životinja „Vukovar 1955“ korištenje 
riječi „Vukovar“ u imenu novo uzgojene pasmine 
goluba „Vukovarska golubica mira“.

II

	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća	
Igor Gavrić, mag. ing.

	



Broj 3 - Stranica 8 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-28
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI NAGRADE ZA 

ŽIVOTNO DJELO

I.

Gospođi Alici Wertheimer-Baletić akademkinji i 
sveučilišnoj profesorici u miru, dodjeljuje se Nagrada za 
životno djelo za dubok i neizbrisiv trag koji je ostavila u 
hrvatskoj i svjetskoj demografskoj znanosti svojim znanst-
venim radovima iz područja demografije. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-29
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 

Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI NAGRADE ZA 

ŽIVOTNO DJELO

I.

Gospodinu Zdravku Dvojkoviću dodjeljuje se Nagrada za 
životno djelo za 40-godišnji rad u Gradskom muzeju Vuko-
var, Zbirci Bauer i Galeriji umjetnina gdje je ostavio pre-
poznatljiv i neizbrisiv trag na prikupljanju, stručnoj obradi, 
prezentaciji i popularizaciji likovne i umjetničke baštine 
Vukovara. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-31
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i član-
ka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Služ-
beni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 30. ožujka 
2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI NAGRADE ZA 

ŽIVOTNO DJELO



Broj 3 - Stranica 9 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

I.

Gospodinu Radwanu Joukhadaru dodjeljuje se Nagrada za 
životno djelo za višegodišnji rad kojim je ostvario izuzetno 
postignuće na području gospodarstva i time pridonio ra-
zvoju Grada Vukovara i boljitku njegovih stanovnika.

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na 
svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povo-
dom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-30
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i član-
ka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Služ-
beni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 30. ožujka 
2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI NAGRADE ZA 

ŽIVOTNO DJELO

I.

Gospođi dr. Vesni Bosanac dodjeljuje se Nagrada za život-
no djelo za doprinos koji je dala u liječenju djece kao liječ-
nik pedijatar, za doprinos koji je dala u organizaciji liječe-
nja ranjenih civila i branitelja kao ratni ravnatelj bolnice te 
za doprinos u poslijeratnoj obnovi Opće županijske bolnice 
Vukovar kako bi mogla pružati adekvatnu zdravstvenu za-
štitu stanovnicima koji gravitiraju istoj.

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na 
svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povo-
dom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-36		
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 
4/12 i 7/13) i članka 9. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. 
sjednici, održanoj 30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I.

Ogranku Matice Hrvatske Vukovar dodjeljuje se 
Medalja Grada Vukovara za iznimna postignuća 
na području kulture i promicanja kulturne, po-
vijesne i nacionale baštine Vukovara i Vukovar-
sko-srijemske županije, a u povodu 44. obljetnice 
osnivanja istog u Vukovaru. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se 
održati povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 
2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom 
vjesniku” Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 



Broj 3 - Stranica 10 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-32		
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i član-
ka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Služ-
beni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 30. ožujka 
2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I.

Gospođi Martini Stojšić dodjeljuje se Medalja Grada Vu-
kovara za postignute vrhunske sportske rezultate u višego-
dišnjem bavljenju gimnastikom i vrhunske rezultate koje je 
ostvarila kao članica Kluba dizača utega Vukovar. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na 
svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povo-
dom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.
						    
	

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-37		
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i član-
ka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Služ-
beni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 30. ožujka 
2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I.

Gospodinu Đuri Ivankoviću dodjeljuje se Medalja Grada 
Vukovara za dugogodišnji neprekidni rad na promicanju i 
populizaciji dobrovoljnog i profesionalnog Vukovarskog 
vatrogastva i aktivnog djelovanja u vatrogastvu, naročito 
tijekom Domovinskog rata. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na 
svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povo-
dom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.
						    
	

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-40	
Vukovar, 30. ožujka 2015. 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i član-
ka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara (“Služ-
beni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vi-
jeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 30. ožujka 
2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I.

Javnoj ustanovi u kulturi Hrvatski dom Vukovar dodjeljuje 
se Medalja Grada Vukovara koja je postala prijestolnicom 
vukovarske kulture, središte kulturnog života i stjecište 
najraznolikijih programa u kulturi i koja je svojim djelova-
njem nastavila tradiciju organizacije kulturnog života gra-



Broj 3 - Stranica 11 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

da Vukovara započeto početkom 20. stoljeća. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na 
svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povo-
dom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.
						    
	

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-33	
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I.

Gospodinu Ivici Azeniću dodjeljuje se Medalja Grada 
Vukovara za doprinos podizanja kvalitete života djece, 
mladih i odraslih s teškoćama u razvoju koje je ostvario 
kao predsjednik Društva za pomoć mentalno retardiranim 
osobama Vukovar te za 35 godina humanitarnog i 
volonterskog rada na tom području. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-35
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA 

I.

Gospođi Mirjani Kulić dodjeljuje se Medalja grada 
Vukovara zbog toga što je po ocjeni stručnog osoblja 
dječjeg vrtića Vukovar I i roditelja djece koja pohađaju isti 
proglašena odgojiteljicom koja voli svoj poziv i predstavlja 
pozitivan model identifikacije te je uzor ponašanja i 
djelovanja prema roditeljima i djeci. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.
						    
	

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

				  
Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 



Broj 3 - Stranica 12 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-38		
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I.

Gospođi Vilmi Vidović dodjeljuje se Medalja Grada 
Vukovara za humanitarni, volonterski i kulturni rad kao 
voditeljici grupe volontera pri društvu sv. Bone u Vukovaru 
pri Franjevačkom samostanu. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.
						    
	

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-39		
Vukovar, 30. ožujka 2015. .	

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I.

Gospodinu Zlatku Hegedušu dodjeljuje se Medalja Grada 
Vukovara za tridesetogodišnji umjetnički i stručni rad s 
mladima i osobama starije životne dobi u HKGD „Dunav“ 
Vukovar na očuvanju tradicijske kulture u Vukovaru. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.
						    
	

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-34
Vukovar, 30. ožujka 2015. 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA 

VUKOVARA

I.

Hrvatskom branitelju Josipu Boldišu dodjeljuje se 
posthumno Medalja Grada Vukovara koji je simbol 
stradanja i muke koje je podnio za hrvatski narod i koji 
je mučki bez razloga ubijen u srpskom koncentracijskom 
logoru u Sremskoj Mitrovici. 



Broj 3 - Stranica 13 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

II.

	 Javno priznanje iz točke I. ove Odluke bit će 
uručeno kćerki Kristini Boldiš na svečanoj sjednici 
Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana Grada 
Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-41		
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA 

I.

Domu učenika ugostiteljsko-turističke škole iz Osijeka 
dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara za tradicionalni 
petogodišnji dolazak učenika tog doma pješice iz Osijeka u 
Vukovar na obilježavanje Dana sjećanja na žrtvu Vukovara. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-42
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I.

Klubu dizača utega „Vukovar“ dodjeljuje se Plaketa Grada 
Vukovara za nastavak dugogodišnje tradicije uspješnog 
dizanja utega u Vukovaru i za osvojena brojna odličja, 
titule državnih prvaka te mnoge oborene državne rekorde 
u 2014. godini. 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-43
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi



Broj 3 - Stranica 14 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I.

Gospodinu Stjepanu Draganiću dodjeljuje se Plaketa 
Grada Vukovara za dugogodišnji rad na promicanju 
dobrovoljnog vatrogastva i aktivnog djelovanja u 
vatrogastvu, preventivnom djelovanju na zaštiti od požara 
te popularizaciji vukovarskog vatrogastva i grada Vukovara 

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-45
Vukovar, 30. ožujka 2015.

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA

I.

Gospodinu Vladi Martinku dodjeljuje se Plaketa Grada 
Vukovara za nesebičnu financijsku pomoć koju pruža od 
2007. potrebitima Vukovara u iznosu od 10.000,00 kn 
godišnje.

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/15-01/01
URBROJ: 2196/01-01-15-44
Vukovar, 30. ožujka 2015. .	

Na temelju članka 8. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 
30. ožujka 2015., donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA 

VUKOVARA 

I.

Hrvatskom nogometnom klubu „Mitnica“ Vukovar 
dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara koji je volonterskim 
radom i zalaganjem članova kluba i uprave prerastao u 
sportsko društvo koje okuplja sve generacije stanovnika te 
na taj način poboljšao kvalitetu života u tom djelu Grada, a 
koji je osnovan na tradiciji rekreativnog igranja nogometa 
na sadašnjem stadionu „Mitnica“.

II.

	 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena 
na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati 
povodom Dana Grada Vukovara u svibnju 2015.
						    
	

III.

	 Ova će se odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing. 



Broj 3 - Stranica 15 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

GRADONAČELNIK

KLASA: UP/I-612-05/15-01/1
URBROJ: 2196/01-02-15-2
Vukovar, 6. ožujka 2015.

	 Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o muzejima 
(„Narodne novine“ br.142/98 i 65/09) i članka 47. stavka 
3. točke 28 Statuta Grada Vukovara, Gradonačelnik po 
službenoj dužnosti, 6. ožujka 2015., donosi

R  J  E  Š  E  NJ   E
o imenovanju ravnateljice 
Gradskog muzeja Vukovar

Za ravnateljicu Gradskog muzeja Vukovar, Vukovar, 
Županijska 2, imenuje se Ruža Marić, prof. arheologije 
(VSS) iz Vukovara, Vanje Radauša 6, na mandatno 
razdoblje od četiri godine, s početkom od 29. ožujka 2015. 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  n  j  e

	 Po odredbi članka 27. stavka 2. Zakona o 
muzejima, ravnatelje muzeja kojima su osnivači Županije, 
Grad Zagreb, gradovi i općine, imenuje i razrješuje osnivač 
na prijedlog Upravnih vijeća koja su obvezna pribaviti 
mišljenje Stručnih vijeća, a ako ona nisu osnovana 
uposlenoga muzejskog stručnog osoblja.
Upravno vijeće Gradskog muzeja Vukovar objavilo je 3. 
veljače 2015. natječaj za imenovanje ravnatelja Muzeja. 
Upravno vijeće je na 8. sjednici, održanoj 13. veljače 2015., 
utvrdilo da je u propisanom roku na natječaj pristigla jedna 
prijava i to Ruže Marić. Kandidatkinja ispunjava propisane 
uvjete za ravnatelja te je njenu prijavu uputilo Stručnom 
vijeću na mišljenje. 
Stručno vijeće muzeja je, na sjednici održanoj 16. veljače 
2015., većinom glasova podržalo imenovanje Ruže Marić 
za ravnateljicu Muzeja.
Upravno vijeće muzeja je na 9. sjednici, održanoj 17. 
veljače 2015., jednoglasno utvrdilo prijedlog da se za 
ravnateljicu Gradskog muzeja Vukovar imenuje Ruža 
Marić. Upravno vijeće temelji prijedlog na kvalitetnom 
programu rada Ruže Marić te njenom dosadašnjem radu 
i djelovanju.
Gradonačelnik Grada Vukovara, imajući u vidu mišljenja 
nadležnih tijela, prihvaća prijedlog Upravnog vijeća 
muzeja te je riješeno kao u izreci ovog Rješenja.

	 Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ovog Rješenja može se pokrenuti Upravni spor u 
roku 30 dana od dana dostave istog.

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.

KLASA:550-01/14-01/9
URBROJ:2196/01-02-15-5
U Vukovaru, 6. ožujka 2015.

Na temelju članka 47., stavka 3., točke 31. Statuta Grada 
Vukovara (Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12 i 7/13) i članka 2. Odluke o osnivanju Vijeća za 
prevenciju u Gradu Vukovaru („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara broj 9/14) gradonačelnik Grada Vukovara, 6. 
ožujka 2015., donosi

RJEŠENJE
O IMENOVANJU ČLANOVA 
VIJEĆA ZA PREVENCIJU U 

GRADU VUKOVARU

I

	 Imenuje se Vijeće za prevenciju u Gradu Vukovaru 
u sastavu:

1.	 MARIJAN PAVLIČEK, prof., zamjenik 
gradonačelnika Grada Vukovara, za  predsjednika,

2.	 MIRO BRADIĆ, načelnik PP Vukovar, za zamjenika 
predsjednika,

3.	 LJUBICA MUDRI, dipl. pravnik, ravnateljica Centra 
za socijalnu skrb Vukovar, članica,

4.	 MIRJANA HORVAT, dipl. iur. Voditelj Službe 
za društvene djelatnosti Ureda državne uprave u 
Vukovarsko-srijemskoj županiji, članica,

5.	 DRAŽEN ZOVKO, predsjednik Udruženja obrtnika 
Vukovar, član,

6.	 ZDENKA SUŠAC, mag.ing.agr., Služba županijske 
sanitarne inspekcije, Ispostava Vukovar, članica,

7.	 TONKO SABLIĆ, glavni tajnik Zajednice sportskih 
udruga Grada Vukovara, član.

						    
II

Ovlašćuju se članovi Vijeća da u slučaju svoje spriječenosti 
dolaska na sjednice pismenim putem odrede osobu koja 
je uposlena u istoj ustanovi, koja će ga/ju zamijeniti na 
sjednici.



Broj 3 - Stranica 16 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

III

	 Ovo Rješenje će se objaviti u Službenom vjesniku 
Grada Vukovara.
	 Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju članova Vijeća za prevenciju Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 9/14).

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
   			 
			       GRADONAČELNIK
    			         Ivan Penava, prof.

Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11) 
Gradonačelnik Grada Vukovara, 11. ožujka 2015., donosi

IZMJENE PLANA
prijma u službu u upravna tijela 
Grada Vukovara u 2015. godini

I.

•	 U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada 
Vukovara u 2015. („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
br. 1/15) u točki III.: 

•	 pod rednim brojem 2. Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša u stavku 
2. podstavci 1. i 2. mijenjaju se i glase:

•	 „-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, 
pravne struke, na radno mjesto viši stručni suradnik za 
pravna pitanja, na neodređeno vrijeme,

•	 -1 službenik, sveučilišni prvostupnik struke ili stručni 
prvostupnik, elektrotehničke struke, na radno mjesto 
stručni suradnik za energetsku učinkovitost, na 
neodređeno vrijeme“,

•	 pod rednim brojem 6. Upravni odjel za financije i 
nabavu podstavak 1. mijenja se i glasi:

•	 „-1 službenik, magistar struke ili stručni specijalist, 
ekonomske struke, na radno mjesto voditelj odsjeka za 
financije i prisilnu naplatu, na neodređeno vrijeme“,

•	 podstavak 2. briše se,
•	 podstavak 3. mijenja se i glasi:
•	 „-1 vježbenik, sveučilišni prvostupnik ili stručni 

prvostupnik struke, upravne ili ekonomske struke, na 
radno mjesto Viši referent za poslove prisilne naplate, 
na određeno vrijeme do isteka vježbeničkog staža“,

•	 pod rednim brojem 7. Upravni odjel za opće poslove 
i ured gradonačelnika podstavak 2. mijenja se i glasi:

•	 „-1 vježbenik, magistar struke ili stručni specijalist, 
društvene struke, na radno mjesto viši stručni suradnik 
za odnose s javnošću, na određeno vrijeme do isteka 
vježbeničkog staža“.

II.

Ove Izmjene Plana rade se na temelju Pravilnika o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 
Gradske uprave KLASA: 023-05/14-01/2, URBROJ: 
2196/01-02-15-20 od 9. ožujka 2015.
Ove Izmjene Plana objavit će se u „Službenom vjesniku „ 
Grada Vukovara, a primjenjuju se od dana donošenja. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 100-01/14-01/5 
URBROJ: 2196/01-02-14-13

U Vukovaru, 11. ožujka 2015. 

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.

GRADONAČELNIK
KLASA: 022-05/15-01/6
URBROJ: 2196/01-02-15-1
Vukovar, 26. ožujka 2015.

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 30. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 
7/11, 4/12 i 7/13), Gradonačelnik Grada Vukovara 26. 
ožujka 2015., donosi

O D L U K U
o imenovanju savjetnika

I.
Nebojša Bajić imenuje se savjetnikom Gradonačelnika 
Grada Vukovara za prekograničnu suradnju Grada sa 
općinama i gradovima u Republici Srbiji.

II.
	 Zadaća savjetnika je davanje stručnih mišljenja 
i predlaganje rješavanja određenih pitanja iz područja 
prekograničnu suradnju Grada sa općinama i gradovima u 
Republici Srbiji.

III.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.



Broj 3 - Stranica 17 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju odredbi članka 26., stavka 1. Zakona o sustavu 
unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru (Narodne 
novine br. 141/06) gradonačelnik Grada Vukovara, prema 
podnesku pročelnice Službe za unutarnju reviziju, donosi

POVELJU O UNUTARNJOJ 
REVIZIJI

l. OPĆE ODREDBE

1.1. Povelja o unutarnjoj reviziji (dalje u tekstu: Povelja) 
definira svrhu i ulogu unutarnje revizije, djelokrug rada i 
ciljeve, organizacijski položaj, neovisnost i objektivnost, 
ovlasti, odgovornost i obveze voditelja jedinice za unutarnju 
reviziju i unutarnjih revizora, izvješćivanje, sprječavanje 
prijevara, suradnju, osiguranje kvalitete i vrednovanje.

2. SVRHA I ULOGA

2.1. Unutarnja revizija je neovisna i objektivna aktivnost 
davanja stručnog mišljenja i savjeta s namjerom poboljšanja 
poslovanja organizacije. Ona pomaže korisniku proračuna 
u ostvarenju planiranih ciljeva koristeći se sustavnim i 
discipliniranim pristupom u procjenjivanju i poboljšanju 
djelotvornosti procesa upravljanja rizicima, kontrola i 
gospodarenja.

2.2. Uloga unutarnje revizije je da po izvršenom pregledu 
unutarnjih kontrola u procesu, sustavu ili aktivnosti, 
temeljeno na dokazu iz izvršenog pregleda, putem 
revizorskog izvješća daje stručno mišljenje o uspostavljenim 
unutarnjim kontrolama i savjete za poboljšanja.

Stručno mišljenje se odnosi na adekvatnost, primjenu i 
djelotvornost unutarnjih kontrola u revidiranom području 
s obzirom na:
a)	 ostvarivanje planiranih ciljeva, obavljanje poslovanja 

na pravilan, ekonomičan, učinkovit i djelotvoran način 
b)	 utvrđivanje, procjenu i upravljanje rizicima
c)	 usuglašenost sa zakonima i drugim propisima
d)	 pouzdanost i sveobuhvatnost financijskih i drugih 

informacija
e)	 zaštitu imovine i informacija.

2.3. Unutarnja revizija, na zahtjev, pruža savjetodavne 
usluge čelniku i/ili rukovoditeljima koji su odgovorni 
za oblikovanje i provedbu upravljanja. Svrha pružanja 
savjetodavnih usluga je dodavanje vrijednosti i pomoć 
u ostvarenju ciljeva korisnika proračuna i unaprjeđenje 
procesa upravljanja rizicima. 

3. DJELOKRUG RADA I CILJEVI  

3.1. Djelokrug rada unutarnje revizije uključuje sve sustave, 
funkcije, procese, programe, projekte i aktivnosti na svim 

razinama upravljačke odgovornosti.

3.2. Jedinica za unutarnju reviziju korisnika proračuna 
obavlja unutarnju reviziju i pruža savjetodavne usluge 
za ustrojstvene jedinice korisnika proračuna i korisnike 
proračuna u nadležnosti.

3.3. Unutarnja revizija se obavlja na temelju strateškog 
i godišnjeg plana unutarnje revizije koje donosi čelnik 
korisnika proračuna, a prema potrebi i po nalogu čelnika 
korisnika proračuna.

3.4. Cilj unutarnje revizije je da u okviru svoje nadležnosti 
pruža određenu razinu sigurnosti da je provedba upravljačkih 
i kontrolnih mehanizama odgovarajuća, ekonomična i 
dosljedna u odnosu na općepriznate standarde i nacionalno 
zakonodavstvo, politike i procedure, planove, ugovore i sl. 
te da kontinuirano daje preporuke i savjete za unaprjeđenje 
upravljačkih i kontrolnih mehanizama. 

 
4. ORGANIZACIJSKI POLOŽAJ, NEOVISNOST I 
OBJEKTIVNOST 

4.1. Unutarnji revizori neovisni su u svome radu. Pored 
aktivnosti koje zahtijeva unutarnja revizija ne mogu biti 
uključeni u izvršenje izravnih funkcija korisnika proračuna. 

4.2. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju i unutarnji 
revizori, sa ciljem osiguranja neovisnosti, potpisuju Izjavu 
o neovisnosti za svaku pojedinačnu unutarnju reviziju na 
kojoj su angažirani.

4.3. Unutarnji revizori zbog iznošenja činjeničnog stanja 
i davanja određenih preporuka ne mogu biti premješteni 
na drugo radno mjesto ili otpušteni. Prije poduzimanja 
disciplinskih mjera, premještaja ili otpuštanja unutarnjih 
revizora čelnik korisnika proračuna dužan je o tome 
izvijestiti Središnju harmonizacijsku jedinicu Ministarstva 
financija i priložiti svu potrebnu dokumentaciju.

5. OVLASTI

5.1. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju ima ovlasti: 
izravnog pristupa čelniku korisnika proračuna
•	 da u dogovoru sa čelnikom korisnika proračuna 

pribavlja stručnu pomoć kada se prilikom ispunjenja 
dijela ili cijelog angažmana unutarnje revizije za to 
ukaže potreba

•	 da u dogovoru sa čelnikom korisnika proračuna 
utvrđuje i na odgovarajući način iskaže posebna 
dopuštenja i/ili ograničenja koja se odnose na 
aktivnosti unutarnje revizije

•	 da čelniku korisnika proračuna ukazuje na prijedloge 
za unaprjeđenja postojećih sustava, procesa, standarda, 
metoda dobre poslovne prakse 

•	 da sa čelnikom korisnika proračuna raspravi druga 
pitanja iz nadležnosti unutarnje revizije.



Broj 3 - Stranica 18 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

5.2. Unutarnji revizori imaju ovlasti:
•	 da im se u okviru izvršenja revizorskih aktivnosti 

omogući pristup ovlaštenim osobama, zaposlenicima 
i povezanim osobama subjekta koji se revidira, da s 
istima provode intervjue, odnosno da od istih zatraže i 
dobiju usmenu ili pismenu izjavu

•	 da u okviru izvršenja revizorskih aktivnosti zatraže i 
da im se omogući potpuno, slobodno i neograničeno 
pravo pristupa materijalnoj imovini, cjelokupnoj 
dokumentaciji, podacima i informacijama na svim 
nositeljima podataka

•	 da pregledavaju, procjenjuju i kopiraju dokumente, 
podatke i informacije ili izdavanjem potvrde s 
ostavljanjem kopiranog primjerka privremeno izuzmu 
originale

•	 da prate provedbu danih preporuka unutarnje revizije.

6. ODGOVORNOST I OBVEZE VODITELJA 
JEDINICE ZA UNUTARNJU       REVIZIJU I 
UNUTARNJIH REVIZORA 
 
6.1. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju odgovoran je za: 
•	 upravljanje i razvijanje funkcije unutarnje revizije
•	 izradu strateškog i godišnjeg plana unutarnje revizije, 

na temelju procjene rizika, a u suradnji s višim 
rukovodstvom i čelnikom korisnika proračuna

•	 osiguranje obavljanja poslova unutarnje revizije u 
skladu s međunarodnim revizijskim standardima 
te propisima i smjernicama koje uređuju unutarnju 
reviziju u Republici Hrvatskoj

•	 osiguranje praćenja provedbe preporuka, odnosno 
provode li se preporuke sukladno planu djelovanja

•	 određivanje procedura za provođenje aktivnosti 
unutarnje revizije 

•	 sastavljanje godišnjeg izvješća o radu i obavljenim 
unutarnjim revizijama te povremenih izvješća na 
zahtjev čelnika korisnika proračuna

•	 osiguranje ispunjenja drugih obveza koje proizlaze iz 
zakona i drugih propisa koji uređuju unutarnju reviziju 
u Republici Hrvatskoj i međunarodnih revizorskih 
standarda.

6.2. Prije početka obavljanja unutarnje revizije unutarnji 
revizori su dužni ovlaštenoj osobi revidiranog subjekta, 
ukoliko se unutarnja revizija u revidiranom subjektu 
obavlja prvi put, uručiti Povelju. 

6.3. Unutarnji revizori u svom radu obvezni su primjenjivati 
Povelju, Kodeks strukovne etike unutarnjih revizora u 
javnom sektoru te ostale propise i smjernice koje uređuju 
unutarnju reviziju u Republici Hrvatskoj.

7. IZVJEŠĆIVANJE 

7.1. O obavljenoj pojedinačnoj reviziji sastavlja se 
nacrt revizorskog izvješća koji se uručuje ovlaštenoj 
osobi revidiranog subjekta. O nacrtu izvješća provodi se 
rasprava u cilju usuglašavanja prije sastavljanja konačnog 

revizorskog izvješća.

7.2. Čelnik korisnika proračuna (ili osoba s prenesenim 
ovlastima), u roku ne dužem od 30 dana, odlučuje o 
prihvaćanju preporuka usuglašenog revizorskog izvješća i 
odobrava plan djelovanja kojim su definirane aktivnosti za 
provedbu preporuka, odgovorne osobe i rokovi provedbe. 
Plan djelovanja se dostavlja voditelju jedinice za unutarnju 
reviziju.

7.3. Konačno revizorsko izvješće s planom djelovanja 
odobrava voditelj jedinice za unutarnju reviziju i dostavlja 
ga čelniku korisnika proračuna (ili osobi s prenesenim 
ovlastima) i ovlaštenoj osobi revidiranog subjekta.

7.4. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju, slijedom 
odredbi Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola 
u javnom sektoru, priprema godišnje izvješće o obavljenim 
revizijama i aktivnostima unutarnje revizije, koje nakon 
odobrenja čelnika korisnika proračuna dostavlja Središnjoj 
harmonizacijskoj jedinici Ministarstva financija.

7.5. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju prema zahtjevima 
čelnika korisnika proračuna i Središnje harmonizacijske 
jedinice Ministarstva financija, slijedom odredbi Zakona o 
sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru, 
podnosi periodična i povremena izvješća.

8. SPRJEČAVANJE PRIJEVARA

8.1. Čelnik korisnika proračuna obvezan je sprječavati rizik 
prijevare te poduzimati radnje protiv prijevara. 

8.2. Unutarnji revizori moraju posjedovati dovoljan stupanj 
znanja kako bi procijenili rizike prijevara i načine kojima 
korisnik proračuna njima upravlja, ali nisu osobe čija je 
odgovornost otkrivanje i istraživanje prijevara.
 
8.3. Unutarnja revizija čelniku korisnika proračuna pomaže 
prepoznati slučajeve prijevara te pomaže u uspostavljanju 
i razvoju sustava adekvatnih kontrola koje će sprječavati 
mogućnosti nastanka takvih slučajeva.
	
8.4. Ako unutarnji revizor posumnja na prijevaru u tijeku 
obavljanja revizije, o tome obavještava voditelja jedinice 
za unutarnju reviziju, koji je obvezan prekinuti izvođenje 
revizije i podnijeti pisano izvješće čelniku korisnika 
proračuna i osobi zaduženoj za nepravilnosti.

9. SURADNJA 

9.1. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju i unutarnji 
revizori sa ciljem unaprjeđenja rada i profesionalnog 
razvoja unutarnjih revizora surađuju sa Središnjom 
harmonizacijskom jedinicom Ministarstva financija i 
drugim strukovnim udruženjima.

9.2. Voditelji jedinica za unutarnju reviziju i unutarnji 



Broj 3 - Stranica 19 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

revizori dva ili više korisnika proračuna, slijedom 
definiranih potreba i adekvatnih odobrenja, obavljaju 
vezane aktivnosti unutarnje revizije i međusobno surađuju 
pod koordinacijom Središnje harmonizacijske jedinice 
Ministarstva financija ili pod koordinacijom određene 
jedinice za unutarnju reviziju odnosno voditelja jedinice za 
unutarnju reviziju.

9.3. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju surađuje s 
vanjskom revizijom kojoj, na zahtjev, pruža sve podatke 
koji se odnose na sadržaj provedenih unutarnjih revizija. Na 
zahtjev vanjske revizije, odvijaju se i drugi oblici suradnje.

10. OSIGURANJE KVALITETE I VREDNOVANJE

10.1. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju izrađuje, 
održava i provodi program osiguranja kvalitete i 
unaprjeđenja unutarnje revizije koji uključuje unutarnju 
i vanjsku procjenu. Unutarnju procjenu kvalitete obavlja 
voditelj jedinice za unutarnju reviziju (ili je pod njegovim 
nadzorom), a vanjsku procjenu kvalitete provodi vanjski 
kvalificirani, neovisni ocjenjivač ili ocjenjivački tim 
najmanje jednom svakih pet godina. 

10.2. O rezultatima obavljenih procjena voditelj jedinice 
za unutarnju reviziju izvješćuje čelnika korisnika 
proračuna.

10.3. Središnja harmonizacijska jedinica Ministarstva 
financija obavlja provjeru kvalitete aktivnosti unutarnje 
revizije redovitom godišnjom i povremenom provjerom.

10.4. Izvješće o rezultatima povremene provjere kvalitete 
aktivnosti unutarnje revizije Središnja harmonizacijska 
jedinica Ministarstva financija dostavlja čelniku korisnika 
proračuna i voditelju jedinice za unutarnju reviziju. 

11. ZAVRŠNE ODREDBE

11.1. Voditelj jedinice za unutarnju reviziju je u obvezi 
povremenog revidiranja Povelje. Povremeno treba 
ocijeniti jesu li svrha, ovlasti i odgovornosti, temeljem 
definicije unutarnje revizije u Povelji i dalje adekvatni za 
omogućavanje postizanja ciljeva unutarnje revizije. 

11.2. Odredbe Povelje trebaju biti u skladu s međunarodnim 
revizijskim standardima, zakonima i drugim propisima 
koji uređuju unutarnju reviziju u Republici Hrvatskoj 
te metodologijom rada koju izrađuje Središnja 
harmonizacijska jedinica Ministarstva financija.

11.3. Sve izmjene i dopune Povelje konačno odobrava 
čelnik korisnika proračuna.

11.4. Povelja unutarnjih revizora, KLASA: 470-01/08-
01/01, URBROJ: 2196/01-03-09-1 od siječnja 2009. 
godine, stavlja se izvan snage.

KLASA: 470-01/15-01/2
URBROJ: 2196/01-02-15-2
Vukovar, 16. ožujka 2015. godine

Pročelnica Službe za unutarnju reviziju
Nives Gažo, mag. iur.

Gradonačelnik Grada Vukovara
Ivan Penava, prof.

Na temelju članka 84. Stavak 2. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09 i 55/11)  
Gradonačelnik  Grada Vukovara donosi

Z A K LJ U Č A K 

I
Utvrđuje se Prijedlog II. Izmjena i dopuna Generalnog 
urbanističkog plana grada  Vukovara za javnu raspravu.

II
Prijedlog plana iz točke 1. Ovog Zaključka utvrđen je 
na temelju Izvješća o prethodnim raspravama i Nacrta 
prijedloga II. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana grada  Vukovara za javnu raspravu.

III
Prijedlog plana iz točke 1. ovog Zaključka sadrži tekstualni 
i grafički dio i sažetak za javnost.

IV
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje i upravljanje 
gradskom imovinom da objavi i provede postupak javne 
rasprave o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna Generalnog 
urbanističkog plana grada  Vukovara. 

V
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 350-02/11-01/05
URBROJ: 2196/01-2-11-74
  
Vukovar,  31. 03. 2015. g. 

Gradonačelnik:             
Ivan Penava, prof.



Broj 3 - Stranica 20 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11, 50/12 i 55/12) a u svezi 
čl. 188. st. 1. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13) 
i Zaključka Gradonačelnika Grada Vukovara Klasa: 350-
02/11-01/05;  Urbroj: 2196/01-02-15-74 od  31. 03. 2015. 
godine, Upravni odjel  za prostorno uređenje, provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje i upravljanje 
gradskom imovinom Grada Vukovara, objavljuje 

J A V N U   R A S P R A V U
O PRIJEDLOGU II. IZMJENA I 

DOPUNA 
GENERALNOG URBANISTIČKOG 

PLANA GRADA VUKOVARA

1.	 Javna rasprava započet će  13. travnja 2015. godine 
i završit će 29. travnja 2015. godine.

2.	 Javni uvid u Prijedlog plana za vrijeme trajanja 
javne rasprave može se izvršiti u prostorijama Grada 
Vukovara (Gradska vijećnica) u Vukovaru, Dr. Franje 
Tuđmana 1, radnim danom od 8,00 do 14,00 sati. 

3.	 Javno izlaganje o Prijedlogu plana za javnu raspravu 
održat će se u petak 17. travnja 2015. godine s 
početkom u 13,00 sati u u prostorijama Grada 
Vukovara (Gradska vijećnica) u Vukovaru, Dr. Franje 
Tuđmana 1. 

4.	 Prijedlozi i primjedbe na izloženi Prijedlog plana 
mogu se davati cijelo vrijeme trajanja javne rasprave 
do zaključno  29. travnja  2015. godine, na adresu – 
Grad Vukovar, 32000, Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 
1.,  na sljedeći način: 

a)	 Tijela državne uprave, upravna tijela Županije, 
susjednih Općina, te pravne osobe s javnim ovlastima 
dostavljaju pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i 
primjedbe.

b)	 Građani i udruge i vlasnici nekretnina: 
•	 imaju pravo pristupa na uvid u Prijedlog plana;
•	 postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o 

predloženim rješenjima na koja odgovara nositelj 
izrade, odnosno izrađivač, usmeno ili u pisanom 
obliku;

•	 upisuju projedloge i primjedbe u knjigu primjedbi uz 
prijedlog plana; 

•	 daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme 
javnom izlaganja;

•	 upućuju pisane prijedloge i primjedbe 
•	 Prijedlozi i primjedbe koji nisu čitko napisani i potpisani 

imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, neće se 
uzeti u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

Pročelnica:
mr.sc. Ivana Arambašić, dipl. iur. 

          

Na temelju članka 84. Stavak 2. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji  (NN br. 76/07, 38/09, 55/11, 50/12 i 
55/12) a u svezi članka 188. Zakona o prostornom uređenju 
( NN br. 153/13)  Gradonačelnik  Grada Vukovara donosi

Z A K LJ U Č A K 

I

Utvrđuje se Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada  Vukovara za javnu raspravu.

II

Prijedlog plana iz točke 1. Ovog Zaključka utvrđen je 
na temelju Izvješća o prethodnim raspravama i Nacrta 
prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada  Vukovara za javnu raspravu.

III

Prijedlog plana iz točke 1. ovog Zaključka sadrži tekstualni 
i grafički dio i sažetak za javnost.

IV

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje i upravljanje 
gradskom imovinom da objavi i provede postupak javne 
rasprave o Prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada  Vukovara. 

V

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 350-02/11-01/04
URBROJ: 2196/01-02-15-102

Vukovar,  31. 03. 2015. g. 

Gradonačelnik:             
Ivan Penava, prof.



Broj 3 - Stranica 21 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11, 50/12 i 55/12) i 
Zaključka Gradonačelnika Grada Vukovara Klasa: 350-
02/11-01/04;  Urbroj: 2196/01-02-15-102 od  31. 03. 2015. 
godine, Upravni odjel  za prostorno uređenje, provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje i upravljanje 
gradskom imovinom Grada Vukovara, objavljuje 

J A V N U   R A S P R A V U
O PRIJEDLOGU II. IZMJENA I 

DOPUNA PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA GRADA VUKOVARA

1.	 Javna rasprava započet će  13. travnja 2015. godine 
i završit će 29. travnja 2015. godine.

2.	 Javni uvid u Prijedlog plana za vrijeme trajanja 
javne rasprave može se izvršiti u prostorijama Grada 
Vukovara (Gradska vijećnica) u Vukovaru, Dr. Franje 
Tuđmana 1, radnim danom od 8,00 do 14,00 sati. 

3.	 Javno izlaganje o Prijedlogu plana za javnu raspravu 
održat će se u petak 17. travnja 2015. godine s 
početkom u 12,00 sati u u prostorijama Grada 
Vukovara (Gradska vijećnica) u Vukovaru, Dr. Franje 
Tuđmana 1. 

4.	 Prijedlozi i primjedbe na izloženi Prijedlog plana 
mogu se davati cijelo vrijeme trajanja javne rasprave 
do zaključno  29. travnja  2015. godine, na adresu – 
Grad Vukovar, 32000, Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 
1.,  na sljedeći način: 

a)	 Tijela državne uprave, upravna tijela Županije, 
susjednih Općina, te pravne osobe s javnim ovlastima 
dostavljaju pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i 
primjedbe.

b)	 Građani i udruge i vlasnici nekretnina: 
•	 imaju pravo pristupa na uvid u Prijedlog plana;
•	 postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o 

predloženim rješenjima na koja odgovara nositelj 
izrade, odnosno izrađivač, usmeno ili u pisanom 
obliku;

•	 upisuju projedloge i primjedbe u knjigu primjedbi uz 
prijedlog plana; 

•	 daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za vrijeme 
javnom izlaganja;

•	 upućuju pisane prijedloge i primjedbe 
Prijedlozi i primjedbe koji nisu čitko napisani i potpisani 

imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, neće se 
uzeti u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

Pročelnica:
mr.sc. Ivana Arambašić, dipl. iur. 

        

GRADONAČELNIK

KLASA: 612-04/15-01/1
URBROJ: 2196/01-02-15-8
Vukovar, 1. travnja 2015.

Temeljem članka 48., stavka 1., točke 6. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11 i 144/12) i članka 47. stavka 3. točke 28. 
Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradonačelnik Grada 
Vukovara, 24. ožujka 2015., donosi

O D L U K U

I

Maja Babijaš razrješuje se dužnosti predstavnice Grada 
Vukovara u Upravnom vijeću Gradske knjižnice Vukovar, 
na vlastiti zahtjev.

II

Josip Paloš imenuje se za predstavnika Grada Vukovara u 
Upravno vijeće Gradske knjižnice Vukovar, na vrijeme do 
isteka mandata Upravnog vijeća.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.



Broj 3 - Stranica 22 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 15. Zakona o savjetima mladih (N.N. br. 41/14) i članka 19. Odluke o   
osnivanju Savjeta mladih Grada Vukovara (�Službeni vjesnik� Grada Vukovara, br.9/14)  
Savjet mladih Grada Vukovara na sjednici održanoj 21. veljače 2015. godine donio je 

POSLOVNIK 
o radu Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovim se Poslovnikom o radu Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara (u daljnjem tekstu: 
Poslovnik) uređuje konstituiranje, izbor predsjednika/ce Gradskog savjeta mladih Grada 
Vukovara i njegovog/zinog zamjenika/ce te način rada i odlučivanja Gradskog savjeta 
mladih Grada Vukovara (u daljnjem tekstu: Savjet mladih). 

Članak 2. 

Odredbe ovoga Poslovnika primjenjuju se na članove Savjeta mladih i na druge osobe koje 
su nazočne sjednicama Savjeta mladih. 

Članak 3. 

O pravilnoj primjeni odredaba ovoga Poslovnika brine predsjednik/ca Savjeta mladih. 

II. KONSTITUIRANJE SAVJETA MLADIH 

Članak 4. 

Konstituirajuću sjednicu Savjeta mladih saziva predsjednik/ca Gradskog vijeća 
GradaVukovara, koji/a sjednicom predsjedava do izbora predsjednika/ce Savjeta mladih. 

Predsjedavatelj/ica ima, do izbora predsjednika/ce Savjeta mladih, sva prava i dužnosti 
predsjednika/ce u pogledu predsjedavanja sjednicom. 

Nakon izbora predsjednika/ce Savjeta mladih, izabrani predsjednik/ca preuzima 
predsjedavanje sjednicom. 

Članak 5. 

Predsjednika/cu i zamjenika/cu predsjednika/ce Savjeta mladih biraju članovi/ce Savjeta 
mladih na konstituirajućoj sjednici iz reda svojih članova. 

Prijedlog za izbor predsjednika/ce i zamjenika/ce predsjednika/ce Savjeta mladih, uz 
obvezan životopis kandidata, dostavlja se predsjedniku/ici Gradskog vijeća u pisanom 
obliku uz obrazloženje do početka održavanja konstituirajuće sjednice Savjeta mladih. 

Prijedlog iz stavka 2. ovoga članka mora biti podnesen od najmanje tri člana/ice Savjeta 
mladih. 

Član/ica Savjeta mladih može sudjelovati u podnošenju prijedloga za samo jednog/nu 
kandidata/kinju za predsjednika/cu odnosno zamjenika/cu predsjednika/ce. 

AKTI GRADSKOG SAVJETA MLADIH 
GRADA VUKOVARA

Članak 6. 

Postupak izbora predsjednika/ce Savjeta provodi se javnim glasovanjem na način da 
član/ica Savjeta može glasovati samo za jednog/nu kandidata/kinju. 

Zamjenik/ca predsjednika bira se na isti način i prema istom postupku kao i predsjednik/ca 
Savjeta. 

Za predsjednika/cu odnosno zamjenika/cu predsjednika/ce Savjeta mladih izabran je 
kandidat/kinja za kojeg je glasovala većina svih članova/ica Savjeta mladih. 

Članak 7. 

Predsjednik/ca Savjeta mladih zastupa i predstavlja Savjet mladih te obavlja druge poslove 
utvrđene ovim Poslovnikom. 

Predsjednika/cu Savjeta mladih u slučaju njegove spriječenosti ili odsutnosti zamjenjuje 
zamjenik/ca predsjednika/ce. 

III. NAČIN RADA I ODLUČIVANJA SAVJETA MLADIH 

Članak 8. 

Savjet mladih obavlja poslove iz svoje nadležnosti na sjednicama. 

Članak 9. 

Sjednice Savjeta mladih saziva i njima predsjedava predsjednik/ca Savjeta mladih.  

Članak 10. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Savjeta mladih obavlja Upravni odjel zadužen 
za mlade. 

Članak 11. 

Savjet mladih održava redovite i izvanredne sjednice. 

Redovite sjednice Savjeta mladih održavaju se najmanje jedanput u tri mjeseca. 

Predsjednik/ca Savjeta mladih dužan je sazvati izvanrednu sjednicu Savjeta mladih na 
zahtjev najmanje jedne trećine članova Savjeta mladih u roku od sedam dana. 

Ako predsjednik/ca Savjeta mladih ne sazove sjednicu u roku iz stavka 3. ovoga članka, 
sjednicu će sazvati predsjednik/ca Gradskog vijeća. 

Članak 12. 

Sjednica Savjeta mladih saziva se pisanim ili elektronskim putem. 

 



Broj 3 - Stranica 23 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

Članak 6. 

Postupak izbora predsjednika/ce Savjeta provodi se javnim glasovanjem na način da 
član/ica Savjeta može glasovati samo za jednog/nu kandidata/kinju. 

Zamjenik/ca predsjednika bira se na isti način i prema istom postupku kao i predsjednik/ca 
Savjeta. 

Za predsjednika/cu odnosno zamjenika/cu predsjednika/ce Savjeta mladih izabran je 
kandidat/kinja za kojeg je glasovala većina svih članova/ica Savjeta mladih. 

Članak 7. 

Predsjednik/ca Savjeta mladih zastupa i predstavlja Savjet mladih te obavlja druge poslove 
utvrđene ovim Poslovnikom. 

Predsjednika/cu Savjeta mladih u slučaju njegove spriječenosti ili odsutnosti zamjenjuje 
zamjenik/ca predsjednika/ce. 

III. NAČIN RADA I ODLUČIVANJA SAVJETA MLADIH 

Članak 8. 

Savjet mladih obavlja poslove iz svoje nadležnosti na sjednicama. 

Članak 9. 

Sjednice Savjeta mladih saziva i njima predsjedava predsjednik/ca Savjeta mladih.  

Članak 10. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Savjeta mladih obavlja Upravni odjel zadužen 
za mlade. 

Članak 11. 

Savjet mladih održava redovite i izvanredne sjednice. 

Redovite sjednice Savjeta mladih održavaju se najmanje jedanput u tri mjeseca. 

Predsjednik/ca Savjeta mladih dužan je sazvati izvanrednu sjednicu Savjeta mladih na 
zahtjev najmanje jedne trećine članova Savjeta mladih u roku od sedam dana. 

Ako predsjednik/ca Savjeta mladih ne sazove sjednicu u roku iz stavka 3. ovoga članka, 
sjednicu će sazvati predsjednik/ca Gradskog vijeća. 

Članak 12. 

Sjednica Savjeta mladih saziva se pisanim ili elektronskim putem. 

 



Broj 3 - Stranica 24 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

Poziv za sjednicu sa prijedlogom dnevnog reda i materijal o kojem će se raspravljati na 
sjednici dostavlja se članovima/icama Savjeta mladih i pozvanim osobama, u pravilu, 
najmanje tri dana prije održavanja sjednice. 

Iznimno od odredbe stavka 2. ovoga članka, kada se radi o stvarima hitne prirode, 
predsjednik/ca može odrediti i kraći rok za sazivanje sjednice i dostavu materijala. 

Poziv za sjednicu Savjeta mladih dostavlja se i upravnim tijelima Grada Vukovara u čijem 
su djelokrugu poslovi vezani uz programske aktivnosti Savjeta mladih. 

Članak 13. 

Savjet mladih može pravovaljano odlučivati ako je sjednici nazočna većina članova/ica 
Savjeta mladih. 

U radu Savjeta mladih mogu sudjelovati, bez prava glasa, i stručnjaci/kinje iz pojedinih 
područja vezanih za mlade i skrb o mladima. 

Članak 14. 

Ako predsjednik/ca Savjeta mladih utvrdi da sjednici nije nazočan dovoljan broj članova/ica 
za održavanje sjednice, odgodit će sjednicu. 

Započetu sjednicu predsjednik/ca Savjeta mladih će prekinuti: 

- ako se tijekom sjednice broj nazočnih članova/ica smanji ispod broja potrebnog za 
održavanje sjednice, 

- ako dođe do težeg remećenja reda na sjednici, a predsjednik/ca nije u mogućnosti održati 
red uz primjenu mjera iz članka 21. ovoga Poslovnika, 

- ako je za raspravljanje i odlučivanje o pojedinom predmetu potrebno pribaviti dodatnu 
dokumentaciju. 

U slučaju odgode ili prekida sjednice predsjednik/ca Savjeta mladih će zakazati sjednicu ili 
nastavak sjednice za određeni dan i sat. 

Članak 15. 

Dnevni red sjednice utvrđuje se na početku sjednice. 

Prijedlog dnevnog reda može se na sjednici mijenjati ili dopunjavati na način da se pojedini 
predmet izostavi iz dnevnog reda ili da se prijedlog dnevnog reda dopuni pojedinim 
predmetom. 

Ako se predlaže dopuna dnevnog reda, članovima/icama Savjeta mladih se uz prijedlog za 
dopunu dnevnog reda daju i materijali po predloženoj dopuni. 

 

 

O predloženoj promjeni dnevnog reda glasuje se na način da se najprije glasuje o prijedlogu 
da se pojedini predmet izostavi iz dnevnog reda, a zatim da se dnevni red dopuni pojedinim 
predmetom. 

Nakon što je utvrđen dnevni red, predsjednik/ca Savjeta mladih može prema potrebi, 
promijeniti redoslijed rasprave o pojedinom predmetu utvrđenog dnevnog reda. 

Članak 16. 

Ako sjednici nije nazočan izvjestitelj/ica po predloženoj točki dnevnog reda, Savjet mladih 
može odlučiti da se predmet izostavi s dnevnog reda. 

Članak 17. 

Poslije utvrđivanja dnevnog reda, prelazi se na usvajanje zapisnika s prethodne sjednice. 

Svaki član/ica Savjeta mladih ima pravo iznijeti primjedbe na zapisnik s prethodne sjednice. 

O osnovanosti primjedbe na zapisnik odlučuje se na sjednici bez rasprave. Ako se 
primjedba prihvati, u zapisniku će se izvršiti odgovarajuća izmjena. 

Nakon usvajanja zapisnika sa prethodne sjednice, pristupa se raspravi o pojedinim točkama 
dnevnog reda, redoslijedom utvrđenim u dnevnom redu. 

Članak 18. 

Na početku rasprave izvjestitelj/ica podnosi kratko obrazloženje o predmetu dnevnog reda. 

Na sjednici se o svakom predmetu iz dnevnog reda najprije raspravlja, a zatim odlučuje, 
osim ako Savjet mladih ne odluči da se o pojedinom predmetu neće raspravljati. 

Predsjednik/ca Savjeta mladih zaključuje raspravu po pojedinom predmetu kada utvrdi da 
više nema prijavljenih govornika. 

Po zaključenju rasprave pristupa se glasovanju. 

Sjednica Savjeta mladih traje dok se ne iscrpi utvrđeni dnevni red. 

Članak 19. 

Savjet mladih donosi odluke većinom glasova nazočnih članova/ica. 

Poslovnik o radu Savjeta mladih i program rada Savjeta mladih, Savjet mladih donosi 
većinom glasova svih članova/ica. 

Član/ica Savjeta mladih koji je neposredno osobno zainteresiran za donošenje odluke o 
nekom pitanju može sudjelovati u raspravi o tom pitanju, ali je izuzet od odlučivanja. 

 



Broj 3 - Stranica 25 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

Poziv za sjednicu sa prijedlogom dnevnog reda i materijal o kojem će se raspravljati na 
sjednici dostavlja se članovima/icama Savjeta mladih i pozvanim osobama, u pravilu, 
najmanje tri dana prije održavanja sjednice. 

Iznimno od odredbe stavka 2. ovoga članka, kada se radi o stvarima hitne prirode, 
predsjednik/ca može odrediti i kraći rok za sazivanje sjednice i dostavu materijala. 

Poziv za sjednicu Savjeta mladih dostavlja se i upravnim tijelima Grada Vukovara u čijem 
su djelokrugu poslovi vezani uz programske aktivnosti Savjeta mladih. 

Članak 13. 

Savjet mladih može pravovaljano odlučivati ako je sjednici nazočna većina članova/ica 
Savjeta mladih. 

U radu Savjeta mladih mogu sudjelovati, bez prava glasa, i stručnjaci/kinje iz pojedinih 
područja vezanih za mlade i skrb o mladima. 

Članak 14. 

Ako predsjednik/ca Savjeta mladih utvrdi da sjednici nije nazočan dovoljan broj članova/ica 
za održavanje sjednice, odgodit će sjednicu. 

Započetu sjednicu predsjednik/ca Savjeta mladih će prekinuti: 

- ako se tijekom sjednice broj nazočnih članova/ica smanji ispod broja potrebnog za 
održavanje sjednice, 

- ako dođe do težeg remećenja reda na sjednici, a predsjednik/ca nije u mogućnosti održati 
red uz primjenu mjera iz članka 21. ovoga Poslovnika, 

- ako je za raspravljanje i odlučivanje o pojedinom predmetu potrebno pribaviti dodatnu 
dokumentaciju. 

U slučaju odgode ili prekida sjednice predsjednik/ca Savjeta mladih će zakazati sjednicu ili 
nastavak sjednice za određeni dan i sat. 

Članak 15. 

Dnevni red sjednice utvrđuje se na početku sjednice. 

Prijedlog dnevnog reda može se na sjednici mijenjati ili dopunjavati na način da se pojedini 
predmet izostavi iz dnevnog reda ili da se prijedlog dnevnog reda dopuni pojedinim 
predmetom. 

Ako se predlaže dopuna dnevnog reda, članovima/icama Savjeta mladih se uz prijedlog za 
dopunu dnevnog reda daju i materijali po predloženoj dopuni. 

 

 

O predloženoj promjeni dnevnog reda glasuje se na način da se najprije glasuje o prijedlogu 
da se pojedini predmet izostavi iz dnevnog reda, a zatim da se dnevni red dopuni pojedinim 
predmetom. 

Nakon što je utvrđen dnevni red, predsjednik/ca Savjeta mladih može prema potrebi, 
promijeniti redoslijed rasprave o pojedinom predmetu utvrđenog dnevnog reda. 

Članak 16. 

Ako sjednici nije nazočan izvjestitelj/ica po predloženoj točki dnevnog reda, Savjet mladih 
može odlučiti da se predmet izostavi s dnevnog reda. 

Članak 17. 

Poslije utvrđivanja dnevnog reda, prelazi se na usvajanje zapisnika s prethodne sjednice. 

Svaki član/ica Savjeta mladih ima pravo iznijeti primjedbe na zapisnik s prethodne sjednice. 

O osnovanosti primjedbe na zapisnik odlučuje se na sjednici bez rasprave. Ako se 
primjedba prihvati, u zapisniku će se izvršiti odgovarajuća izmjena. 

Nakon usvajanja zapisnika sa prethodne sjednice, pristupa se raspravi o pojedinim točkama 
dnevnog reda, redoslijedom utvrđenim u dnevnom redu. 

Članak 18. 

Na početku rasprave izvjestitelj/ica podnosi kratko obrazloženje o predmetu dnevnog reda. 

Na sjednici se o svakom predmetu iz dnevnog reda najprije raspravlja, a zatim odlučuje, 
osim ako Savjet mladih ne odluči da se o pojedinom predmetu neće raspravljati. 

Predsjednik/ca Savjeta mladih zaključuje raspravu po pojedinom predmetu kada utvrdi da 
više nema prijavljenih govornika. 

Po zaključenju rasprave pristupa se glasovanju. 

Sjednica Savjeta mladih traje dok se ne iscrpi utvrđeni dnevni red. 

Članak 19. 

Savjet mladih donosi odluke većinom glasova nazočnih članova/ica. 

Poslovnik o radu Savjeta mladih i program rada Savjeta mladih, Savjet mladih donosi 
većinom glasova svih članova/ica. 

Član/ica Savjeta mladih koji je neposredno osobno zainteresiran za donošenje odluke o 
nekom pitanju može sudjelovati u raspravi o tom pitanju, ali je izuzet od odlučivanja. 

 



Broj 3 - Stranica 26 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

Smatra sa da je član/ica Savjeta mladih neposredno osobno zainteresiran za donošenje 
odluka o nekom pitanju ako se odluka odnosi na projekt u kojem sudjeluje on osobno ili 
pravna osoba u kojoj on ima udio u vlasništvu. 

Članak 20. 

Glasovanje na sjednici je javno, i provodi se dizanjem ruke. 

Poslije glasovanja predsjednik/ca Savjeta mladih utvrđuje rezultat glasovanja. 

Članak 21. 

Red na sjednici osigurava predsjednik/ca Savjeta mladih. 

U slučaju da sudionik/ica sjednice svojim ponašanjem ili izlaganjem remeti rad na sjednici, 
predsjednik/ca ga može opomenuti ili prekinuti u govoru, a može mu i oduzeti riječ. 

U slučaju kada narušavanje reda i kršenje odredaba ovoga Poslovnika dovodi u pitanje 
daljnje održavanje sjednice, predsjednik/ca može sudionika/cu udaljiti sa sjednice. 

Članak 22. 

O radu na sjednici vodi se zapisnik. 

Zapisnik sadrži osnovne podatke o radu na sjednici, o sudjelovanju u raspravi te o 
usvojenim zaključcima. 

U zapisnik se unosi i rezultat glasovanja o pojedinom predmetu. 

Zapisnik potpisuje predsjednik/ca Savjeta mladih. U odsutnosti predsjednika/ce Savjeta 
mladih zapisnik potpisuje zamjenik/ca predsjednika/ce Savjeta mladih. 

IV. RAZRJEŠENJE PREDSJEDNIKA/CE I ZAMJENIKA/CE PREDSJEDNIKA/CE 

Članak 23. 

Ako predsjednik/ca savjeta mladih ne obavlja svoje dužnosti sukladno Zakonu o savjetima 
mladih, općim aktima jedinica lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave te ovom 
poslovniku, Savjet mladih može natpolovičnom većinom glasova svih članova pokrenuti 
postupak njegovog razrješenja s funkcije predsjednika/ce Savjeta mladih i izbora novog 
predsjednika/ce. 

Ako Savjet mladih ne pokrene postupak izbora novog predsjednika/ce Savjeta mladih 
sukladno stavku 1. ovoga članka, predstavničko tijelo jedinice lokalne, odnosno područne 
(regionalne) samouprave, može u pisanom obliku uputiti Savjetu mladih inicijativu za 
pokretanje postupka izbora novog predsjednika/ce Savjeta mladih. 

 

 

 

Ako zamjenik/ca predsjednika/ce Savjeta mladih ne obavlja svoje dužnosti sukladno 
Zakonu o savjetima mladih, općim aktima jedinica lokalne, odnosno područne (regionalne) 
samouprave te ovom poslovniku, predsjednik/ca Savjeta mladih ili najmanje 1/3 članova 
Savjeta mladih može pokrenuti postupak za njegovo razrješenje s funkcije zamjenika/ce 
predsjednika/ce Savjeta mladih i izbor novog zamjenika/ce predsjednika/ce Savjeta mladih. 

V. ZAVRŠNA ODREDBA 

Članak 24. 

Ovaj Poslovnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara. 

KLASA: 021-05/15-01/3                                                     Predsjednik Savjeta mladih 
URBROJ: 2196/01-01-15-3 
Vukovar, 21. veljače 2015.                                                             Marko Mlakić 
 
  



Broj 3 - Stranica 27 Srijeda 1. travnja 2015. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

Smatra sa da je član/ica Savjeta mladih neposredno osobno zainteresiran za donošenje 
odluka o nekom pitanju ako se odluka odnosi na projekt u kojem sudjeluje on osobno ili 
pravna osoba u kojoj on ima udio u vlasništvu. 

Članak 20. 

Glasovanje na sjednici je javno, i provodi se dizanjem ruke. 

Poslije glasovanja predsjednik/ca Savjeta mladih utvrđuje rezultat glasovanja. 

Članak 21. 

Red na sjednici osigurava predsjednik/ca Savjeta mladih. 

U slučaju da sudionik/ica sjednice svojim ponašanjem ili izlaganjem remeti rad na sjednici, 
predsjednik/ca ga može opomenuti ili prekinuti u govoru, a može mu i oduzeti riječ. 

U slučaju kada narušavanje reda i kršenje odredaba ovoga Poslovnika dovodi u pitanje 
daljnje održavanje sjednice, predsjednik/ca može sudionika/cu udaljiti sa sjednice. 

Članak 22. 

O radu na sjednici vodi se zapisnik. 

Zapisnik sadrži osnovne podatke o radu na sjednici, o sudjelovanju u raspravi te o 
usvojenim zaključcima. 

U zapisnik se unosi i rezultat glasovanja o pojedinom predmetu. 

Zapisnik potpisuje predsjednik/ca Savjeta mladih. U odsutnosti predsjednika/ce Savjeta 
mladih zapisnik potpisuje zamjenik/ca predsjednika/ce Savjeta mladih. 

IV. RAZRJEŠENJE PREDSJEDNIKA/CE I ZAMJENIKA/CE PREDSJEDNIKA/CE 

Članak 23. 

Ako predsjednik/ca savjeta mladih ne obavlja svoje dužnosti sukladno Zakonu o savjetima 
mladih, općim aktima jedinica lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave te ovom 
poslovniku, Savjet mladih može natpolovičnom većinom glasova svih članova pokrenuti 
postupak njegovog razrješenja s funkcije predsjednika/ce Savjeta mladih i izbora novog 
predsjednika/ce. 

Ako Savjet mladih ne pokrene postupak izbora novog predsjednika/ce Savjeta mladih 
sukladno stavku 1. ovoga članka, predstavničko tijelo jedinice lokalne, odnosno područne 
(regionalne) samouprave, može u pisanom obliku uputiti Savjetu mladih inicijativu za 
pokretanje postupka izbora novog predsjednika/ce Savjeta mladih. 

 

 

 

Ako zamjenik/ca predsjednika/ce Savjeta mladih ne obavlja svoje dužnosti sukladno 
Zakonu o savjetima mladih, općim aktima jedinica lokalne, odnosno područne (regionalne) 
samouprave te ovom poslovniku, predsjednik/ca Savjeta mladih ili najmanje 1/3 članova 
Savjeta mladih može pokrenuti postupak za njegovo razrješenje s funkcije zamjenika/ce 
predsjednika/ce Savjeta mladih i izbor novog zamjenika/ce predsjednika/ce Savjeta mladih. 

V. ZAVRŠNA ODREDBA 

Članak 24. 

Ovaj Poslovnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara. 

KLASA: 021-05/15-01/3                                                     Predsjednik Savjeta mladih 
URBROJ: 2196/01-01-15-3 
Vukovar, 21. veljače 2015.                                                             Marko Mlakić 
 
  



Broj 3 - Stranica 28 Srijeda 1. travnja 2015.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o usvajanju Procjena ugroženosti od požara za područje grada Vukovara  
i Plan zaštite od požara za područje grada Vukovara ........................................................................................ 1
Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2014. godinu ............ 1
Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2014. godinu ................................... 4
Odluka o prijedlogu za doktore medicine – mrtvozornike za područje grada Vukovara ................................. 6
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješće i izvješće o radu 
za 2014. godinu Gradskog muzeja Vukovar ..................................................................................................... 6
Odluka o prihvaćanju Financijskog izvješće i izvješće o radu za 2014. godinu 
Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar .............................................................................................. 6
Odluka o neprihvaćanju Financijskog izvješća i izvješća o radu 
za 2014. godinu Gradske knjižnice Vukovar .................................................................................................... 7
Odluka o odobravanju Hrvatskoj udruzi za selekciju i uzgoj sitnih životinja 
„Vukovar 1955“ korištenje imena grada ........................................................................................................... 7
Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Vukovara .......................................................................................... 8 

AKTI GRADONAČELNIKA
Rješenje o imenovanju ravnateljice Gradskog muzeja Vukovar .................................................................... 15
Rješenje o imenovanju članova vijeća za prevenciju u gradu vukovaru ........................................................ 15
Izmjene Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2015. godini ........................................... 16
Odluka o imenovanju savjetnika ..................................................................................................................... 16
Povelja o unutarnjoj reviziji ............................................................................................................................ 18
Zaključak o utvrđivanju  Prijedloga II. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana grada  Vukovara za javnu raspravu ....................................................................................................... 20
Zaključak o utvrđivanju Prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja      
Grada Vukovara za javnu raspravu ..................................................................................................................21
Odluka o razrješenju i imenovanju predstavnika u upravnim vijeću Gradske knjižnice Vukovar ................. 21

AKTI GRADSKOG SAVJETA MLADIH GRADA VUKOVARA
Poslovnik o radu Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara ......................................................................... 22

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


